[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «18» декабря 2013 года
№ 965/57-13-4

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 712/42-12-4 «О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности в государственную собственность Сахалинской области»
В соответствии со статьями16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации»,
статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Пункт 1 решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 712/42-12-4 «О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности в государственную собственность Сахалинской области» дополнитьабзацемследующего содержания:

«Нежилое здание (Баня) передается с существующим обременением - договором аренды, заключенным между муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей ДЮСШ по плаванию г. Южно-Сахалинска и Сахалинской Региональной общественной организацией «Спортивный клуб Импульс», запись в ЕГРП от 10.08.2011 о регистрации договора аренды от 01.07.2011, регистрационный номер 65-65-01/021/2011-658.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев